

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych z podziałem na części dla DPS w Górnio” część I różne produkty spożywcze.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedstawia pytania i wyjaśnienia do treści SIWZ:

Pytanie 1: Dotyczy poz. 17 – Dżem (300g). Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 280g po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 2: Dotyczy poz. 18 – Dżem b/cukru dla cukrzyków (300g). Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 240g po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 3: Dotyczy poz. 28,29,30 – herbaty. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktów w opakowaniach po 20 torebek po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 4: Dotyczy poz. 67 – Mąka żytnia 500g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1kg?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 5: Dotyczy poz. 89 – Paszтет z drobiu (konserwa) 160g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 155g po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 6: Dotyczy poz. 104 – Sos pieczarkowy Winiary 30g. Sos pieczarkowy Winiary występuje w opakowaniu 32g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 32g?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 7: Dotyczy poz. 113 – Seler konser. w słoiku 350g Fruktus. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 320g?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

DYREKTOR
[Podpis]
mgr Józef Kteb